
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

      29.11.2024                                                                                                    № 1206 

г. Красноуфимск 

 

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов 

на территории городского округа Красноуфимск  

 

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области 

от 27.04.2017 № 295-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных 

образованиях, расположенных на территории Свердловской области», 

постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 

31.10.2023 № 1043 «Об утверждении условий размещения нестационарных 

торговых объектов на территории городского округа Красноуфимск», 

распоряжением Администрации городского округа Красноуфимск от 

07.11.2024 № 964 «О проведении инвентаризации схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа 

Красноуфимск», на основании протокола заседания комиссии по проведению 

инвентаризации схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории городского округа Красноуфимск № 1 от 14.11.2024 года, в целях 

устранения технических ошибок, руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава 

городского округа Красноуфимск 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории городского округа Красноуфимск (Приложение). 

2. Считать утратившим силу постановление Главы городского округа 

Красноуфимск от 29.11.2016 №1056 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа 

Красноуфимск». 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 

и на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года. 

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по инвестициям и развитию городского округа 

Красноуфимск Ю.В. Борисова. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                М.А. Конев 


